UNA SUPERFICIE DE SUELO DE 153.42 METROS CUADRADOS Y CON UNA SUPERFICIE DE CONSTRUCCIÓN DE 463.26 METROS 
CUADRADOS, MISMO QUE FUE EMBARGADO A LA CONTRIBUYENTE AJI, S.A. DE C.V., PARA HACER EFECTIVO EL CRÉDITO     
FISCAL DETERMINADO EN EL EXPEDIENTE CON NÚMERO DE CRÉDITO IL/06-00066 POR UN IMPORTE HISTÓRICO DE $209,525.85 
(DOSCIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 85/100 M.N.).

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DEL REMATE

EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 20 DE ENERO DEL 2015, A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 29                    
DE ENERO DEL 2015, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, CUYA